DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 356 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2024

SUMÁRIO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL .................... 1

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO............................... 1

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

026/2024 ......................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO ................................................. 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 5º TERMO DE ADITIVO - ORIUNDO DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021, CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 009/2021, entre a
Prefeitura Municipal de Marianópolis do Tocantins e
a EMPRESA ESTRATÉGIA GESTÃO DE PROJETOS E
ASSESSORIA EIRELI, CNPJ: 32.234.070/0001-09,
Endereço: Quadra 706 Sul, Alameda 2, Lote 36,
Palmas –TO, Estado do Tocantins. Valor R$
31.980,00 (trinta e um mil, novecentos e oitenta
reais). Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA NO SITEMA DE
GESTAÕ DE CONVENIOS E CONTRATOS DE REPASSE
FEDERAL. Fundamento Legal: Lei nº. 10.520/2002.
Vigência: 01/07/2024 a 31/12/2024. Ordenador: Sr.
Isaias Dias Piagem. Prefeito Municipal. Marianópolis
do Tocantins/TO, 28 de junho de 2024.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 026/2024

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 026/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº
823/2024
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 MESES
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS
REFERENTES AOS ANOS DE 2022 E 2023, POR MEIO
DAS ATIVIDADES DE ANALISE PROCESSUAL,
SEPARAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO,
INDEXAÇÃO, CONTROLE DE QUALIDADE, GUARDA
DE DOCUMENTOS EM NUVEM E DISPONIBILIZAÇÃO
EM MÍDIA DIGITAL, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS.
FORNECEDOR REGISTRADO: JOILTON DIAS SOUSA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
nº 44.753.140/0001-06, com sede na Avenida
Castelo Branco, nº 579 – Centro – Marianópolis do
Tocantins/TO. CEP: 77.675-000.
Valor total de R$116.492,40 (cento e dezesseis mil,
quatrocentos e noventa e dois reais e quarenta
centavos).
Data da Assinatura do Contrato: 31/07/2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
CNPJ: 12.892.930/0001-86
CONTRATADA: QUEIROZ FERRAGISTA &
CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 09.555.987/0001-85
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº: 001/2024

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 6 de agosto de 2024.
EDIÇÃO Nº  356

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO IV • EDIÇÃO N° 356 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2024

CONTRATO Nº:14/2024
VIGÊNCIA: de 06 de agosto de 2024, findando-se
em 31/12/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE
ENGENHARIA PARA REFORMA E AJUSTES NA
ESTRUTURA DO CENTRO COMUNITÁRIO MUNICIPAL
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
VALOR GLOBAL: R$ 174.481,00 (Cento e setenta e
quatro mil, quatrocentos e oitenta e um reais).

Marianópolis -TO, 06 de agosto de 2024.

Maria de Jesus Dias Piagem
Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
CNPJ: 12.892.930/0001-86
CONTRATADA: SUPER VITORIA LTDA
CNPJ: 42.826.457/0001-08
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 05/2024
CONTRATO Nº:15/2024
VIGÊNCIA: de 06 de agosto de 2024, findando-se
em 31/12/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT DE CESTAS BÁSICAS
PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS –TO, PARA
ATENDER FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE RISCO E
VULNERABILIDADE SOCIAL ACOMPANHADAS PELO
SERVIÇO DE PROTEÇÃO E ATENÇÃO INTEGRAL A
FAMÍLIA – PAIF.
VALOR GLOBAL: R$ 40.272,00 (Quarenta mil
duzentos e setenta e dois reais).

Marianópolis -TO, 06 de agosto de 2024.

Maria de Jesus Dias Piagem
Secretária Municipal de Assistência Social

		2024-08-06T19:35:18-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento